


ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				26,218.00		792.00	27,010.00	
	2.5 คอนกรีตผสมเสร็จ	1.50	ลบ.ม.	1,839.00	2,758.50	391.00	586.50	3,345.00	
3	โคมไฟฟลูออโรไลต์ 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	8.00	ชุด	3,270.00	26,160.00	500.00	4,000.00	30,160.00	
4	สาย NYY 2 x 10 SQ.mm. (ร้อยท่อ PE ฟังดินลึกไม่น้อยกว่า 15 ซม.)	130.00	ม.	155.00	20,150.00	43.00	5,590.00	25,740.00	
5	สาย THW-A 25 SQ.mm.	300.00	ม.	15.00	4,500.00	20.00	6,000.00	10,500.00	
6	แฉีกช่อง 2 ช่อง	8.00	ชุด	120.00	960.00			960.00	
7	โคมไฟถนน 1x36 w.	6.00	ชุด	1,960.00	11,760.00	250.00	1,500.00	13,260.00	
8	เสาไฟท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 1/2 นิ้ว ยาว 6 ม. (พร้อมฝังดินเทฐานคอนกรีต)	7.00	ต้น	1,257.00	8,799.00			8,799.00	
9	ชุดควบคุมการเปิด-ปิดไฟ	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	ค่าวัสดุ				105,305.50				
	ค่าแรงงาน						18,968.50		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							124,274.00	
	F 1.2726							158,151.09	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ							158,151.09	
	ปรับลดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น							158,000.00	

(หนังสือเสนอทำหามีแนบไปด้านหลัง)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายสุริยา พุทธกาล)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. 

(ประยูรศักดิ์ ลิ้มพาณิชย์)

ปลัดเทศบาลตำบลสามร้อยยอด

(ลงชื่อ) 

(นายสหพันธ์ ท่องสัมฤทธิ์)

รองปลัดเทศบาล

นายช่างไฟฟ้า 5



(นางสาวสุภัทรี มีพัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ) 

(นายธีระยุทธ ศรีอมร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกัน

(ลงชื่อ)



(นายมานะ อุดม)

เจ้าหน้าที่ตรวจสอบภายใน 6 ว


(ลงชื่อ)



(นายสุริยา พุทธกาล)

นายช่างไฟฟ้า 5

(ลงชื่อ)



กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ